6) Rekonstrukce bytu v čp.8 – nová instalace vody, topení, kuchyňské linky, + opravy v dalších 
bytech v čp.8.  

7) Dotace na požární ochranu KÚ ve výši 661,-Kč. 

8) Dotace od úřadu práce na pracovníky VPP a administrativní pracovnici ve výši 441.159,-Kč. 

Celková výše prostředků získaných nad rámec běžného rozpočtu v roce 2015 
činila 11.140.056,-Kč (slovy: jedenáct milionů sto čtyřicet tisíc a padesát šest 
korun českých). 

Viz Příloha 5 – Úspory plynoucí z projektů a systémových změn 

15. Rozpočet na rok 2015 
První měsíce roku 2015 hospodařila obec dle rozpočtového provizoria schváleného na zasedání 
5/2014 ze dne 13.12.2014, vyvěšeno od 27.11.2014.